„Pertinet ad Carthusienses prope Traiectum.”

**281 (Eccl. 107, antea 284z.) Membr. 4°. 151 ff. 2 col. 1407.**

*III. H. 1*

(Robertus Grosseteste) episc. **Lincolniensis**, Commentarius in Dionysii Areopagitae Angelicam Hierarchiam.

Fol. 2a. Particularum primi cap. de angelica ierarchia beati Dyonisii continencia. Fol. 8a. Incipit prologus in libros beati Dyonisij ariopagite. Fol. 151b. Explicit opus dñi Jo. (sic) episc. lynconiensis (sic) in angelicam jerarchiam per fratrem S wederum monachum ordinis Carthus. Anno dñi Millesimo quadragesimo septimo in die beati Seruacij episc.

„Pertinet ad Carthusienses prope Traiectum.”

**282 (Eccl. 351, antea 291z.) Membr. 8°. 109 ff. Saec. XV.**

*I. K. 13*

**Johannes Ruysbroeck**, Ornatus spiritualis desponsationis.

Fol. 1a. Incipit ornatus spiritualis desponsationis quem edidit dominus Johannes

ruschebroech presbiter in viridi valle prope bruxellam. Fol. 102a. Incipiunt tituli in librum domini johannis rusbroec, cet.

„Pertinet ad fratres Carthusienses prope Trajectum inferius.“

*I L. 9.*

**283** (*Eccles. 254, antea 282ff.) Charta. 4°. 237 ff. Saec. XV.*

**Joannes Seharpe** (Sharp), *Dicta de superstitionibus et assertionibus*, fol. 1—6b.

(Incipiunt:) Nota. Legimus quod temptat caro, mundus et dyabolus, cet. In fine: Dicta sunt magistri Johannis Scharpen doctoris sacre theologie. Recordauit J. A. fideliter.

**Quaestiones** pro simplicibus sacerdotibus, fol. 6b—27a.

(Incipiunt:) Queritur Utrum sacerdos habens beneficium non curatum, cet. Fol. 25a. Questio Utrum Maria Magdalena in hac vita vixerit et vitam finierit in continentia virginali. Fol. 27a (in fine): Et tantum de diffinizione sortis.

**Super IV II. Sententiarum** (Johannis Duns Scoti), fol. 27a—91b.

Fol. 27a. Sequitur alia materia satis notabilis Super quatuor Sententiarum in se continens diuersa argumenta, diuersas opiniones ac questiones propter informationem simplicium.

**Expositio V. et N. Testamenti**, cum tabula Bibliae, fol. 91b—95a.  
(95b—98 vacant).

**Conradus Soltouwe** episcopus Verdensis, *Glosula super IV II. Decre-  
taliūm*, fol. 99—203a.

Fol. 198a: Et sic est finis istius decretalis cum lectura eiusdem. Anno domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> liij (1454) .... In Lubek per me Johannem de Wath alias de Colonia Confessorem monialium ord. cisterciensis ad S. Johannem ibidem. Fol. 203a: Et sic est finis huius glosule et etiam registri per reu. mag. et s. Thol. doct. Conradum zoltouwe edite episcopum Verdensem.

**Liber dictus Floretus**, metrice, cum glossis inter lineas et notis mar-  
ginalibus, fol. 204—237a.